
Warszawa, dnia 17 grudnia 2009 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁY:
22 – �nr 13/2009 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 15 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Narodo- 

wego Banku Polskiego na rok 2010. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                              255
23 – �nr 14/2009 Rady Polityki Pieniężnej z dnia 15 grudnia 2009 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rachunko- 

wości, układu aktywów i pasywów bilansu oraz rachunku zysków i strat Narodowego Banku Polskiego. . . . . . . . .         255

22
UCHWAŁA NR 13/2009

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Narodowego Banku Polskiego na rok 2010

Nr 20

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 3,20 zł

	 Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, 
poz. 1164) uchwala się, co następuje:

	 § 1. W uchwale nr 16/2003 Rady Polityki Pieniężnej 
z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie zasad rachunkowości, 
układu aktywów i pasywów bilansu oraz rachunku zysków 

i strat Narodowego Banku Polskiego (Dz. Urz. NBP Nr 22, 
poz. 38, z 2004 r. Nr 17, poz. 31, z 2005 r. Nr 21, poz. 30 
oraz z 2008 r. Nr 4, poz. 5 i Nr 24, poz. 30) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1:

    a) po pkt 18 dodaje się pkt 18a w brzmieniu:

	  „18a) �kurs terminowy – kurs waluty krajowej do walu-
ty obcej lub kurs waluty obcej do innej waluty 

23
UCHWAŁA NR 14/2009

RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ

z dnia 15 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rachunkowości, układu aktywów i pasywów bilansu  
oraz rachunku zysków i strat Narodowego Banku Polskiego

	 Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, 
poz. 1164) uchwala się, co następuje:

	 § 1. Rada Polityki Pieniężnej zatwierdza plan finansowy 
Narodowego Banku Polskiego na rok 2010.

	 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej:
S. S. Skrzypek

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej:
J. Czekaj, D. Filar, S. Nieckarz, M. Noga, S. Owsiak,  

M. Pietrewicz, A. Sławiński, H. Wasilewska-Trenkner, A. Wojtyna




